ПРОТОКОЛ № 5
заседания Совета профилактики   Староатайского сельского поселения    Красночетайского  района   Чувашской    Республики

 19 мая 2021 года                                                                                              д. Старые Атаи
	Место проведения:
	Администрация Староатайского сельского поселения

	Время проведения:
	10.00 час.

	Присутствовали:

	Парикова Вера Николаевна
	- глава  Староатайского сельского поселения Красночетайского района, председатель Совета профилактики правонарушений

	Аксакова Анастасия Алексеевна
	- специалист 1 разряда администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района, заместитель председателя Совета профилактики правонарушений

	Члены Совета профилактики правонарушений:

	Маламайкина Полина Ивановна
	- медсестра Староатайского фельдшерского пункта (по согласованию);

	 Семенова Галина Ивановна
	- медсестра Новоатайского фельдшерского пункта (по согласованию);

	Аксакова Ираида Геннадьевна
	- библиотекарь АУ МФКЦ Красночетайского района

	Бармин Вячеслав Борисович
	- методист Староатайского СДК

	Данилов Николай Васильевич
	- директор Староатайского СДК

                                                   ПОВЕСТКА      ДНЯ:

ПОВЕСТКА      ДНЯ:

     1. О посещении неблагополучной семьи Ивановой З. Н.

     2. О посещении неблагополучной семьи Савельевой С.В.

     3. О посещении неблагополучной семьи Мытиной В.А.

        1.СЛУШАЛИ:
     Парикову В.Н. - главу администрации Староатайского сельского поселения. Она ознакомила, что семья Ивановой З.Н. состоит на учете как неблагополучная. Дочь Ольга учится во 2 курсе в г.Чебоксары. Прошу ходатайствовать перед КДН администрации Красночетайского района о снятии семьи Ивановой З.Н. с учета.

  РЕШИЛИ:
1. Ходатайствовать перед КДН администрации Красночетайского района о снятии семьи Ивановой З.Н. с учета.

     2.СЛУШАЛИ:
   Парикову В.Н. - главу администрации Староатайского сельского поселения. Она ознакомила, что семья Савельевой С.В. включена в список семей, состоящих на учете как неблагополучная. В семье один несовершеннолетний сын.

      РЕШИЛИ:
1.Составить акт осмотра жилищно-бытовых условий;

2. Проводить постоянный контроль в отношении семьи Савельевой С.В.

     3.СЛУШАЛИ:
Парикову В.Н. - главу администрации Староатайского сельского поселения. Оназонакомил, что семья Мытиной В.А состоит на учете как неблагополучная. В семье один  несовершеннолетний сын.

      РЕШИЛИ:
1.Составить акт осмотра жилищно-бытовых условий;

2. Проводить постоянный контроль в отношении семьи Мытиной В.А.

 Председатель Совета   профилактики                                                 Парикова В.Н.

 Секретарь Совета профилактики                                                        Аксакова А.А.